Nos. 210 and 211 are on the same parchment. 

No. 179. [486] Sir Geoffrey de Stawell, knight, to Nicholas 
Cronte and Ellen, his wife. Conveyance of a tenement 
without West Gate with a rent charge to the chantry of the 
Blessed Mary. 3 June 1356. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Galfridus de Stawille miles dedi [c5-c.] 
Nicholao Cronte et Elene uxori eius illud ten. meum cum pert, in 
villa de Briggewater qd. sit. est ext. port. occ. eiusdem ville in vico 
sicut itur de pred. porta versus Heygrave int. ten. meum ex parte 
una et ten. Radulphi de Dunsterre ex parte alt. qd. quidem ten. 
continet in latitudine in utroque fine et in medio eiusdem ten. 
triginta pedes regales et extendit in longitudine a pred. vico a parte 
aust. usque curtilagia Johannis Dodyng et Gilberti Heryng versus 
boriam. Hab. et ten. [cS-c.] Redd, inde ann. pred. capitalibus dom. 
sex den. arg. ad fest. S. Mich, et eciam ad sustentationem misse et 
luminis B.M.V. in eccl. paroch. ville pred. decem et octo den. arg. 
ad quat. an. term, princ. equis pore. Et ego [cS-c.] In cuius [cS-c.] 
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Hiis test. Tho. le Large, Joh. Knyght, Will. Blacche, Gilb. Heryng, 
Job. Combemartyn et aliis. Dat. ap. Cotheleston die Yen. prox. 
post fest. S. Petronille virg. an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
tricesimo. 

Seal : green wax ; round ; shield with cross lozengy—arms of Stawell ; 
S'. GOLFRIDI . DE . . . AWELLE. 

No. 180. [311] Sir Geoffrey de Stawell, knight, to John 
Robyn. Power of attorney to deliver seisin to Nicholas 
Cronte, and Ellen, his wife, of the same tenement. 

3 June 1356. 

Pat. univ. per pres. qd. ego Galfridus de Stawill miles assignavi 
et loco meo attornatum meum constitui dilectum michi in Christo 
Johannem Robyn de Stawille ad delib. Nicholao Cronte et Elene 
uxori eius plen. et pacif. seis. de uno ten. cum pert, in villa de Brigge- 
water qd. sit. est ext. port. occ. eiusdem ville in vico sicut itur de 
pred. porta versus Heygrave inter ten. meum ex parte una et ten. 
Radulphi Dunsterre ex alt. qd. quidem ten. pred. Nicholas et Elena 
habent de dono et feoffamento meo ut in carta eis inde per me con- 
fecta plenius continetur. Ratum habiturus et gratum quicquid pred. 
Johannes in premissis nomine meo duxerit faciendum. In cuius 
[cSt.]. Dat. ap. Cotheleston die Yen. prox. post fest. S. Petronille 
virgin, an. reg. regis Edw. terc. post conq. tricesimo. 

Seal : green wax : shield, cross lozengy (Stawell). 
S' GOLFRIDI. D AWELLE.